Estado do Rio Grande do Sul
               Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida

Atesto para os devidos fins que o presente document o foi publicado
no Saguão da Prefeitura Municipal de Maximiliano de  Almeida – RS,
onde naturalmente se publicam os Atos Oficiais edit ados pelo
Município, no período de 23 de julho a 12 de agosto  de 2015.
Em 23 de julho de 2015.

Responsável pela publicação

PORTARIA Nº 247/2015 DE 23 DE JULHO DE 2015.

NOMEIA SERVIDORES PARA O EXERCÍCIO DE CARGO DE
PROVIMENTO EFETIVO, EM FACE DE APROVAÇÃO EM
CONCURSO PÚBLICO.

          CELSO BALDISSERA, Prefeito Municipal em exercício
de Maximiliano de Almeida, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, de conformidade com as leis municipais N º 327/2008, de
06/03/2008 e 452/2010, de 10/05/2010 e suas alteraç ões
posteriores,

Considerando o Edital de Homologação de Resultado
Final nº 003/2015, originado a partir do Edital de Concurso
Público nº 01/2015;

             R E S O L V E

Art. 1º NOMEAR os abaixo relacionados e

respectivos cargos, em virtude de ter sido aprovado  em Concurso
Público, conforme Edital de Homologação de Resultad o Final n º
003/2015 de 07 de julho de 2015:

DANIELI CRISTINA CALDEROLLI Agente Comunitário de S aúde
VIVIANE DO PRADO    Agente Comunitário de Saúde
EVANDRA LUCIA PANHO   Agente Comunitário de Saúde
MAIRA CRISTINA DUARTE   Agente Comunitário de Saúde
SUZANA LAMPERTI    Controlador Interno
EVANDRO CALDEROLLI   Motorista Especializado
TEDI MAICON SLONGO   Motorista Especializado
VOLNEI CARDOSO DE AGUIAR  Motorista Especializado
MAURI CAETANO    Operador de Máquinas Especializado
LEANDRO PERTILE    Operador de Máquinas Especializa do

Art. 2º Os candidatos relacionados deverão, no
prazo de 10 (dez) dias consoante disposto no art. 1 4 da Lei
Municipal nº 327/2008, apresentarem-se para a posse , sob pena de
em não o fazendo, ser considerada como renúncia à v aga
correspondente, cabendo à nomeação ao candidato cla ssificado
imediatamente a seguir.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL

MAXIMILIANO DE ALMEIDA, EM 23 DE JULHO DE 2015.

CELSO BALDISSERA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e Publique-se
Em 23 de julho de 2015.

EVALDO NEUHAUS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO